En effekiiv

_ k - vandingsmaskine til
¢ : S i ﬁ g den professionelle
IM 90/ 110 landmand
indtraeksmaskine







Pos.nr.  Vare nr.
Pos. No. Part No. Benavnelse Designation Benennung
Pos. Nr.  Teil Nr,
1 IM 004-7 Stdlbolt M12 x 35 300 12€ 33 steet boit Stahlbolzen
2 IM005-3 Matrik M12 i i Nut Mutter
3  IM0083 Laseskive @12 IdHoCO 2 | washer Zinkenscheibe
4 M 010-1 Traktorsplit Tractor cotter pin Traktorsplint
~ 5 iM010-3 -— Sikkerhedsndl Safety pin Sicherheitsnadel
6 IMO109 Smgrenippe.  3ZICONE Lubricator nipple Schmiernippel
v?  IM 123 Stotteben MO FZ3C0O Supporting leg 7‘“?/“ Stutzfuss.
8 IM 142 Stjrt 11079280  goupar  2bécf- Zugstange
Yg M 158 Lasenagle fA O IS8CS ok nail 3“’1 Schliessniete
Yio mi171r X Lasenagle )Y olFlce Lock nait i%b Schliessniete
“11 wiM 184 Donkraft, komplet L] 0825000 Jack, complete /€3¢ Wagenheber, komplett
vz M245 2 Lisepal [P 024 gme  Lockratchet 44/ Sperrstift



SR



eqeb ak

Pos.nr. Varanr,
Pos. No. Part No, Ben=z:vnelse Designation Benennung
Pos. Nr. Teil Nr.
1 iMoo1-21 / Lejehus 63570205 Bearing casing 4q/ - Lagergehiuse
v 2 IM00122 | Leje aring ‘ﬂ%_ 783/ Leger
v3 IM00223 |  Fod = Support  24/5s Fuss
V4 o031 | Trakfjeder 04232196 © Extension spring 7"‘/3 Zugfeder
5 IMO0033 Trekfjeder ¢¥2302% . Extension spnng ' 1%, - Zugfeder
6 1M 004-1 Stalbolt M6 x 15 Joew€sde gieet Bon Stahl Bolzen
7  IMo00a-7 St3lbolt M12 x 35 300119 Steel Bolt Q . Stahl Bolzen
8 IM004-9 Stalbolt M12 x 50 Steel Bolt $. Stahl Bolzen
9 IMO004-11 Stalbolt M12 x 80 .Stes| Boit "5 Stah! Bolzen
.10 1M 004-15 Stalboit M16 x 70 _ Steel Bolt  #3, - Stahi Bolzen
11 IM004-16 Stalbalt M16 x 75 SwelBolt /4, ~ Stahl Bolzen
12 IM 00426 Stalbolt M8 x 15 = Steel Bolt 2~ Stah! Bolzen
. 13 IM 00430 Stalbolt M5 x 35 535 Stesl Bolt 20T Stahl Bolzen
K Goi IO 14 Stalbolt 1/2 UNC x 38% Stesl Bolt ryz 0338 Stahl Bolzen
15  IM004-34 Pinolskrue M6 x 10 3{{06S1&  pointed sctew 4‘3 Stellschraube
16 IM005-3 Motrik M12  32Sfeei®  Nut 3, - Mutter
17 M 00510 Motrik M5 3redoeed Nt i, - Mutter
18 1M 0061 Tandskive 98 334 0oeo®  sprocket iy - Zahnscheiba
19  IM0063 Tandskive 012 3d3o=ssid oo oo, 1, - Zahnscheibe
20 IM006S5 Tandskive 016 33400046 gpocker - Zahnscheibe
21 IM0069 Tandskive 06 $34deeel  Sprocker i.- Zahnscheibe
22 IM006-10 Tandskive 05 SFemmas oo U= Zahnscheibe
23 1M 007-1 Spandeskive (Zn 2 Washer Spannscheibe
Vv 24 IMO010-5 - Rorstift oAo035 Pipe pin Spannstift
“25  IM01013 Spzndeband oqz ez Cclip 23, ~ Spannband
26 IM010-14 Brystnippel Shoulder nipple Nippel
V27  IM010-15 Spandebind 072 co@éy  Clip 23, - Spannband
28 IM01020 vinkel 2{10Q00¥ Elbow Kriimmer
29  IMo1021 Konwamgtrik 2413i00%  Counter nut i Gegenmutter
30 ImMoi022 Tee Q¥ 3dez  Tee 44‘9 T-verbindung
31 IMo010-23 Muffe Sleeve . Muffe
32 IMo010-24 Manometer hane 25454 Manometer cock & ;;' Manometer Hahn
V33 IM01025 Nippelror 24 YD 20 £Q Nipple tube ‘ Nippelrohr
34 1M 400-1 Turbine " Turbine v Turbine
35 IM 400-2 .Skalaplade Modool Pointer = Skalaplatte
36 1M 400-3 Vippearm  {/10%4¢9S3  Rocker leverarm — Kipparm
37 1M 400-4 Handtag 11096009 oyar = Handgriff
38 IM 4005 Traekstang {16482 Tension rod - Zugstange
39 IM4006 Trekfjeder | A1OYCPOC  Eyiension spring —~ Zugfeder
40 1M 4007 Hulstykke 7204 8GCF  Cored section — Locheisen
¢ wvar maoos Skive 3IOLCIAF  Washer - Scheibe
Y W42 iM4009 Skrue 1M OYCOBT Serew -~ Schraube
Va3 IMA40010 Afstandsrgr  pA-@#sTiSe  Spacingtube 13, = Distanzrofir §| MEICO10
44 1M 400-11 Mgtrik 0G025412 Nut 8—1‘ Mutter
45  IM400-12 Pakning Go& a0o1a Packing 6%.— Dichtung
46 1M 40013 Hindtag ©9003S0T Lever J4 50 Handgriff
47 1M 400-14 Metrik JHcH e (4 Nut - Mutter
48 M 40015 Split ff1o4dea i Spring pin Splint
49  IM400-16 Trykfjeder 141 O4®O e  Pressure spring ™ Druckfeder
50 iM 400-17 Mptrik 1042017  Nut - Mutter
v 51  IM401 Arm Arm - Arm l HO Ho [o)e]
52  IM433 Vinkelbeslag M 043306 Angle hinge 2%, ~ Winkelstlick
53 IM435 Bojle iM43500 o, 3'47: - Biigel
54 IM 440 Traekarm M od4dece o m ) "'l'; Zugarm
65 IM 4431 Traekstang jnoH4dei Pull . Zugstange
56 1M 444 Drejearm M 07440 Tymrod 14,80 Drehstiick
¥ 57 IM 600-2 Manometer g, 14 © 603 o8 Manometer ' ,79.’ ’ Manometer
¥ 58 IMB03 = Slange ¥ 25Yoe 214 Hose = . Schlauch
59 IM 607 Flange Flange Flansch
{(M0Go& it~ 60 yIME08 ' Ventil A35oce®e  vale 3325‘ - Ventil
#em > ET g1 1M 609 Stopskive {H0G06© | ock Washer Anschiagscheibe
KR 32,62  ime10 Slangestuds  JME&ICOS  Yoee connection Schlauchtiille
V63 IME11T = Slange MLl ce C: = Schlauch
vea Imelz Y Kugelhane 28 3c<©2§ Ball tap 3CH, - Kugelhahn
¥vE5 1M 621 Slangestuds {Mopélice Hose connection 345 ~ Schlauchtiille
66 I1Me622 Afstandsplade Spacing plate Abstandsblech
57  IM6381 Cylinder 2563 21> Cylinder Zylinder
t - Vgg IM 638-2 Forskruning Q%o 3452  Union Verschraubung
¥69 1M6383 Filter 2% leeci2  Filter 45;;' Schmutzfilter '
“70 IMe6384 Skrue 1M oG3804  Screw & 5 Schraube



d ﬂn y A ;




Pas. nr.  Varenr.
Pos. No. Part No.
Pos. Nt.  Teil Nr.

Benavnelse Designation

Benennung

Vv 71 iMe385
¥ 72 IM6386
v 73 IM6387
““74  IM6388

75  IM639

¥ 1M6e38-9

Lisetap INoe3805 Lock pin
Slange Hose
Slange Hose
ventit A5 7o Y Vaive

_Pakning. 1 A850 z? ll:flcking
Vatdd  for feilgee ~ 15Zcvvypo

Stecker
Schiauch
Schiauch
Ventile
Dichtung

2-1



2A



Pos. nr.

Vare nr,

Pos. No. Part No. Benavnelse Designation Benennung
Pos. Nr, Teil Nr. -
1 1M 00433 Sté%:co?h% }gol;\l‘?c x 38 308 eel pore A+ Stahlbolzen
2  IM006-1 Tandskive 8 334 ocec&  Sprocket 1 - Zinkenscheibs
3 1M 006-2 Tandskive 10 33Yooelo  sprocket | - Zinkenscheibe
4  IMO006-3 Tandskive @12 33 &o® 2 Sprocket l:—- Zinkenscheibe
5 1M 0065 Tandskive @16 33¥ €°0 /{ Sprocket &, ~ Zinkenscheibe
6 IM013-7 Pasfeder PoolSo20  Parallel key 8 50 Passfeder
7 IM 400-2 Skalaplade [ﬂb‘iéﬂel Dial plate =~ Skalenplatte
8 1M 4003 Vippearm 11 64208 3  Rocking lever —~ Kipphebel
9  IM 4004 Handtag 171 0 Yoot Lever . Handgriff
10  IM 4005 Traekstang 111 oYooOs  Pull - Zugstange
1 IM 400-6 Trakfijeder |1 640G Extension spring = Zugstange
12 iM 400-7 Hulstykke 1A odeood Cored Section -~ Hohlstlick
13 IM 4008 Skive Washer by Scheibe  ZIXOUYOIL?
g 14 1M 4009 Skrue 11 e4ecoU washer Scheibe ‘
15 1M 400-10 Afstandsrgr 1&1 0HOP O gpacing piece 'B, - Abstandsrohr
%- 16 IM400-11 Mgtrik Sepapiigoetl  Nut Mutter oapisyiz
17 1M 400-13 ‘Handtag Salpmpiden-td Lever - Handgriff
f 18 IM 400-14 Maotrik 1M o4Ot Nut - Mutter 0900 250%
oy | 19 maooas split 1M odoc!S Pin - Splint
\ 20 M 400-16 Trykfjeder 1M p4oil  Pressure sprmg Druckfeder
.{ 21 IM400-17 Mgtrik 1M 6401 Nut Mutter
0\ 22 Im400-¢ Turbinehus 1M1 ©¥eel8 Turbine casing ~ Turbinengehiuse
23 IM 4009 Spj=ld +460820a1% Throttle 20, - Schieber -
24 IM 400-20 Rorstift i~ olse 28 Pipe pin Rohrstift
26 IM 40021 O-ring AR 23,52 O-Ring
26 IM 400-22 Forplade Go-@SemER Front Plate ~ 2246, - Vorderplatte | HOHooll
27 1M 400-23 Stilbolt |AM0dee 23 Steel bolt — Stahlbolzen
28 1M 400-24 Vippeaksl 46 82 co24 Rocking bar = (240 Kippachsel o
29 . IM 400:25 Stalbott 1M OUos2S Steel bolt — Stahlbolzen ‘
30 § M 40026- 3  Hus Casing - BYeS - Gehause } M 0'40026
31 IM 40027 Motrik IM o408 23 Nut Mutter
32 ?Ima00-28 Lssemotrik 3202 N7 Lock nut 32 O/ {’é? Schliessmutter
‘33 IM 400-25- Skovthjul LOX RSB Bladed wheel 29 Schaufelrad
34 - {M 400-36- L Fjedertmtning H&8 20030 Spring seal é‘/ﬁ‘, - Federdichtung
.36 IM400-31 - Skive’ [M64003 [ Washer Scheibe
. 36 1M 400-32. % O-ring b '8.?6!':'32 O-ring’ v J 28, O-Ring
37  IM 400-33 Dasksel {1 0dos 33 Cover i Deckel
38 IM400-34 - - Aksel (M 064003d Axie L A4 [ SBEEETIR Achsel CLLLP
39 . IM 400-35 Matrik 141 OHee> 35 Nut Mutter
40 IM 400-36 O-ring @®8 20036 O-ing na,- O-Ririg
41 © IM 40037 : . O-ring . &8 2003 O-ring S M- O-Ring ,
Q IM 6384 Dranskrue - M pL380Y Drainplug” 30,50 Drénschraube
A
;‘ %

s







Pos. nr,

Vare nr.

Benavnelse

Pos. No. Part No. Designation Benennung
Pos. Nr. Teil Nr.
V1 mM001-1g o0\ & | Kugleteje & 3062602 Ball bearing Kugellager
v 2 IM001-2 Kugleteje BBDearing (3062032 Kugellager
Y3 Imoo13 Kuglelaje 63562052 Ball bearing Kugellager
Va imoo14 Kugleleje G3¢C240F2 Ball bearing Kugsltager
Vv'5  IM0019 Lejehus 6302l Bearing housing Lagergehause
V6  IM001:10. OOl jjgele @3320212 goaring Lager
V7  iMo0022 Fijeder 0‘[0&075 Spring Feder
8 IM004-3 Stilbolt M10x 30 Steel Bolt Staht Bolzen
9 IM004-8 St8lbolt M12 x 40 Steet Bolt Stahl Bolzen
10 IM004-13 Stélbolt M14 x 20 Steel Bolt Stahl Bolzen
11 IM 00414 Stélbolt M16 x 60 T03i 6060  Steel Boit Stahl Bolzen
12 1M 004-15 Stalbolt M16 x 65 Steel Bolt Stahl Bolzen
13 1M 004-19 Stalbalt M16 x 903 043 60D Steel Bolt Stahl Bolzen
14 IM804-26 Stalbolt M8 x 15 Steet Bolt Stahl Bolzen
15 IM 004-29 Stalbolt M8 x 25 Steel Bolt Stahl Bolzen
16  IM004-34 Pinoiskrue M6 x 10 3F{O®¢ pointed screw Steltschraube
17 IM00437 3 Pinolskrue M10x 10 3 J/]06i¢ Pointed screw Stelischraube
Y18  IM004-38 Unbracoskrue M10 x 35 Allen screw Unbracoschraube
19 1M 0051 Mptrik M8 Nut Mutter
20 IM005-2 Motrik M10 Nut Mutter
21 IM005-3 Matrik M12 Nut Mutter
22 IM 0054 Metrik M16 Nut Muner
23 IM 00517 Motrik M8 Nut ‘Mutter Ty o
24 IM 0061 Tandskive 8 ~ J3YO0CO¥ gprocket  {, — Sicherungsscheibe T
25 1M 0062 Tandskive @10 334 &0 i@ sprocket  §, - Sicherungsscheibe
26 IM0063 Tandskive 812 33400012 Sprocket |, - Sicherungsscheibe
27 tM 0064 Tandskive @14 Sprocket Sicherungsscheibe k
28  IM0065 Tandskive 316 3340001 b Sprocket Sicherungascheibe - - :
29 3iM 007-1 Spandeskive B12 Washer Spannscheibe
30 IM0O7-5 Spandeskive @16 Washer Spannscheibe kil -
o 31 IMO07-7 . Spandeskive ﬂB Washer Spannscheibe ot el 3
Se b‘&&m M 0084 Lige samleled % Joint link, straight Sammelglied, gerade 6' ‘ ‘00! 1 el
—a — V33 IMO0085 Forkrgbet samlef /2 : Joint fink, bent Sammelglied, gekropf{ bi{ié}; 12 -
« .. ¥3  IMo00838 Lige samleled 72 ) Joint link, straight C[”w% Sammelglied, gerade ﬂing L EPX
W w35 IM 0089 Forkrgbet samleled 72 Joint link, bent ¢ 7 S8y X Sammelglied, gekmpftgu -
Y36 IM008-11 Kade &2 'X 2 A WW‘ Chain {71 oceBil Kette
V37 1M00813 Kade [ 7: 12oom & 3%/~ chain iM oco&l3 Kete
v38  IMO008-15__ Kede / Kégoe & 12~ Chain h £eo8S Ketre
39  IM0097 Lsering 3¥6t2035  Lockring Seeger Ring
40 1MO009S8 Lasering 3Féloot®  Lockring Seeger Ring
41 IM0099 - - Li3sering 3F L0652 Lock ring Seeger Ring 5
§2 tM 009-10 - L3sering 3F 6C0OHE | ockring Seeger Ring
5. 43 IM0109 Smgrenippel  3ZZ0D}I§ Lubricator nipple * Schmienippel
> 44 IM 0105 Rorstift 30 qozxy Pipe pin AL Spannstift
IM 010-11 Rorstift gz73 "] g, ljp Pipe pin . Spannstift
IM 0131 jasgag] Pasfeder Parallel key Passfeder
IM 0135 rrssidcsPasfeder = 380166 42 . Parallel key Passfeder
IM 013-8 irFeeiSsBprasteder 38c i4o ;ﬁ " Parallel key Passfeder
IM 01397 re+beiPasfeder 38 OG&0 35 paretiel key Passfeder
IM403 - Lejehus 1M OYOZ0OD  Bearing housing Lagergeh3use
Y51 . IMp06 ms Keadehjul M ODYO0L00O Sprocket wheel Kettenrad
V52 - IM 407 " Bronceleje | 1‘1 Y P00 Bronze bearing BronceIaAge'!_-;:,
V53 . IM410 - Flange i1 OHlooe Flange Flansch 3
vs54. M213 ] Besning | M 0y |Z0r Bushing Buchse :
Y55  IM427 - Kadehjul | M 0y 7700 Sprocket wheel Kettenrad
Yse  iMa2s Trakaksel | M 02800 Drive axle Vorgelegewelle
Vw57 IM431 [/ Basning M oqsl O Bushing Buchse
Y58 IM432 f Skive IM 0 Y3900 Washer Scheibe
2/59 IM 462 Lejehus | ” £ (O Bearing housing Lagergehiuse
60 IM 465 Holder f. gear ; Attachment for gear Getriebehalter
Vet  IM466 Kzdestrammer 6 %0003 £ Chain adjuster Kettenspanner i
k62 “IMae7 § Handtag OYEFOO  Lever Handagriff
763  IM468 ~. Kadehjul l MOYLLO0  Sprocket wheel Kettenrad
Vea Imase Afstandsbesning] MOY £QOO Spacing bush Distanzbuchse
Vg5 IM@170 5’9 Kaedehjul I "‘\/) 0 q?UOO Sprocket wheel Kettenrad

-‘ar

1

R

PR




Pos. nr.” Varenr.
Pos. No. Part No. Benavnelse : Designation Benennung
Pos. Nr. Teil Nr,

BB —INMT e~ Keaedehjul 3q 5 Sprocket wheel Kettenrad
VEE IM4711 - Spzndering 03530 . Retaining ring Seeger Ring
ver marn2 | Frilgb RQOOD IS Free whee! device Freilaut STIEBER FiRlILdP Kk 3¢
68 IM471-3 ’ Omdrajningsteller 60(}'00020 Revolution counter Tachometer
69 IM471-4 Snekkegear &OOOUDOL Worm gear drive =~~~ Schneckengetriebe
V70  IM471-5 — Gearkasse (0200350  Gearbox Getrisbegehiuse
71 tM 4716 Spandebgjle G o 000 B0 Retaining clamp Spannbuget
V72 IM4717 — Kabel . € OH000UQ cable Cabel
73 IM4718 Motrik 60q00060 Nut Mutter
vza  Marz ) Spandering j M OYF200 Retaining ring Seeger Ring
Vs Mmars |} Kadehjul ] M P 2500 Sprocket wheel Kettenrad
“6  IM478 . Skarm , Screen Schutzblech
Y77 IM4a79 Pal |MOY 2800 Pawt Stecker :
78 M 480 _ Kedehjul } Q-g 000  Sprocket wheel Kettenrad &
79 1M 700 skerm | M OZODOO  Screen Schutzblech
V8o  1M704 Hindts OQ OF3I[LH  Lever Handgriff
81 IM 708 Skarm [ .‘1 O2P go 0 Screen ' Schutzblech -
82 IM 713 Skaarm ' H o? I 30 o Screen ; Schutzbtech
83 nyiy

e e

(&z@’? KSK

{,} ;m%ﬁm | L o ]
b Codboies . A IS

»







Pos.nr. Vare nr.
Pos. No. Part No. Ben@vnelse Designation Benennung
Pos. Nr. Teil Nr.
1 IMO0O1-15 Lejehus, _! go 2900 Bearing casing Lagergehiuse
2 IM001-16 Leje ©532032) Bearing Lager
3 IMO0D4-7 Stélbolt M12 x 35 E00 12035 Stee! bolt Stahlbolzen
4 1M 00423 - Stalbolt M24 x 100 Stes! bolt Stahibolzen
5  IMD0428 Stalbolt M10 x 45 Steel bolt Stahlbolzen
6  Inoose N Mgtrik M10 Nut. Mutter,
7 IM005-8 Motrik M24 ‘Nut Mutter
8 IM006-2 Léseskive Z7 4pooy 1 © Lock washer Riegelscheibe
9 IMO008-3 Laseskive 3354 Qo 42 Lock washer Riegeischeibe
10 IM 0068 Laseskive ' Lock washer Riegelscheibe
11 IM 0073 Spandeskive * Washer plate Spannscheibe _
Y12 iMo008-8 Lige samleled / ¥ Connecting joint, straight Kettenglied, gerade & 411 00 23
Vi3 IM0089 Forkrgblet samleled / Connecting joint, bent Kettenglied, gekropft 6426025
Y14 IM008-15 kede 4N L PUDMM  Chain Kette cooels
Vis  IM0094 3 Lasering Lock ting Riegelscheibe 3344 64 05
16 IM D095 ¥ Lasering Lock ring Riegelscheibe 3¥bco 1
17  IMO0109 Smgrenippel Lubricator nipple Schmiernippst Y8 11 €
18  IM010-10 Spandeb3nd (©110) Clip Spannband £43{C 140
19  IM010-16 Spandebind (@110} Clip Spannband (%3 204D
20 IMO01018 Spzndeband (@90) Clip Spannband ¢¥j 310090
21 IMO010-19 Spandebind {090} Clip Spannband 09 320090
V22 Imo12-1 O-ring O-ring O-ring 43 80G4Ab
23 IM206:5 Gummiring Rubber ring Gummiring - :
24 IM 242 Underlag Support Unterlage 5242080
/25 IM515 — Omigber. Coupling ring Oberwurfmutter 95473 O
V26 IM517 %= Siidring " Wearing ring Laufring 034HD
27 IM:01082 Traktorsplit Tractor cotter pin Traktor Splint 05010
Vg  Ims28 Slangestuds (@110) Hose socket Schlauchnille 32606
Voo tmsa Stangestuds (@90) Hose socket Schlauchtlille ©353{C
Y30 IM534 Slangestuds (@90} Hose socket Schlauchtiille 552400
V31  ims536 Slangestuds (@110} Hose socket Schiauchtlile ©5366c
32 IM538 - Muffe (@90} Sleeve Muffe o33
33 IM604 [MOEoYcoindigh iMobocton Intet S?o, ~ Einlauf cecaoo
34 IM628 Blindprop Blind piug Endverschluss 66281
V35  IM632 Pakning Gasket - Dichtung  {}550145
V3s  IM633 Stopbaijle (#110) Locking strap Schaitbiigel ©G33ICO
w37  IM635 Beslag (0110) Fittings Beschlag CLISTO
V38  IM636 Stopbgile (20} Locking strap Schaltbiigel OG3e00
V39 IM637 Beslag {(90) Fittings Beschlag CCED
V40 m38404 Gummiring Rubber ring Gummiring
Var  msat Slangekobling House coupling Rohrkupplung {26300






Pos. nr.  Vare nr,

Pos. No. Part No. Benavnelse Designation Benennung
Pos. Nr, Teil Nr.
1  IM001-2 1 Kugleleje Ball bearing Kugellager @30G.20 33
2 M001-12 FE  Lejehus Bearing housing Lagergehiiuse ©321 021)
3 IMOD1-13 Y Leje Bearing Lager 6332024
4 1IM004-14 Stélbolt M16 x 60 Steel Bolt Staht Bolzen 30 Heoeo
5 IM004-22 Stdlbolt M20 x 65 Steel Bolt Stahl Bolzen
] M 004-29 Stilbolt M8 x 20 Steel Boilt Stahl Bolzen
. 1M 004-42 Stilbolt M12 x 80 Steel Bolt Stahl Bolzen
8 1M0053 Mgtrik M12 Nut Mutter
S  IM0054 Motrik M16 Nut Mutter
10 1M 6055 Motrik M20 Nut Mutter
1 IMO005-11 Motrik M8 Nut Mutter
12 1M 00513 Motrik W 5/8" Nut Mutter
13 IM 0063 Laseskive 012 Lock washer Sicherheitsscheibe 534 COCT2
14 1M 0065 Laseskive: 016 Lock washer Sicherheitsscheibe 224 00016
15  IM 0066 L 3seskive (320 +.ock washer Sicherheitsscheibe
16 IM007-2 Spandeskive Washer plate Spannscheibe -
Y17 IM0078 &7 Spendeskive _, ¢ Washer plate Spannscheibe 363 %}%ﬂ ©
“18  IM 0086 Lige samleled-D/» « Joint link, straight Kettenglied, gerade &7 1
Vg 1M 0087 Forkrpbet samleled 5/3 Jaint link, bent Kettenglied, gekrépft /118046
V20 IM 00812 Kede 32 & Chain Kette SO0 842
21 iM 009-3 Lisering U85 Lock ring Sicherheitsring 236 08T
22 IM009-10 L3sering 140 Lock ring Sicherheitsring 336 con40
23 IM010-7 Rerstift @8 x 45 Pin Rohrstift 32308045
24 1M 0208 Split @6 x 50 Pin Splint
25  IM0109 Smgrenippel Lubricator nipple Schmiernippet 233500 48
26 1M 2065 Pakning Packing Dichtung
V27  IM268 ~ Handtag Lever Handgriff ©O26J00
28 1M 415 K=dehju! Chain wheel Kettenrad 04 {500
Y29 maza f Kadehjul Chain wheel Kettenrad O 24,00
Vo mazs p Afstandsbgsning Spacing bushing Distanzrohr O 25C0
31 IM426 Skarm Screen Schutzblech £22{ 0040
32 IM 445 Trakstang Pull rod 2Zugstange 044500
33 IM450 Kryds Cross Kreuz O45CC0
34  IM452 Gaffelarm Fork arm Gabelarm©4 52¢
35 IMas4 Bremseband, komplet Brake belt, complete Bremsband, komplett % $4.00
V36 IM4ss5 Bremseb3nd Brake belt Bremsband &, 9S00
w37  1M490 ¢ Holder Holder Halter C4 Q060
38 IM624 Slangestuds Hose connection Schlauchtiille 02400
39 IM712 Skarm Screen Schutzblech O HIED

LA



\NE%E\I%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\%@




Pos.nr.  Vare nr.

Pos. No. Part No. Benavnelse Designation Benennung
Pos. Nr.  Teil Nr.
\

Y1 IM001-2 Kugleleje Ball bearing Kugellager ©30¢203)_
¥2 Mooz 2 Kugleleje Ball bearing Kugellager G3061082
V3 Moote 2 Lejehus Bearing housing Lagergehiuse 53240202
Ya imoot7 2 Leje Bearing Lagers 230 0208

Y5  IM001-18 2 Lejehus Bearing housing Lagergehduse £331 0206
¥8 IMOOT-19 2  Leje - o Bearing Lager 3320 206

vz Mmool 2 Lejehus = Bearing housing Lagergehduse 63210006
v8 IM00126 2 Leje Bearing Lager ¢3330226
Y9  moo32 | Trakfjeder ‘Extension spring Zugfeder e IR@@ss 04205

10 1M 0043 Stélbolt M10 x 30 Steel bolt Stahischraube

11 1M 0045 Stilbolt M12 x 70 Steel bolt Stahischraube

12 1M 0046 Stilbolt M12 x 30 Steel boit Stahlschraube

13 1M 0049 Stiiboit M12 x 50 Steel bolt Stahischraube

14 IMo04-10 Stélboit M10 x 60 Steel bolt Stahlschraube

15 1M 00418 Stétbolt M16 x 130 Steet balt Stahlschraube

16 1M 004-19 Stélbolt M16 x 100 Steel boit Stahischraube 30 460490

17 1M 004-21 Stélbolt M16 x 240 Steet bolt Stahischraube 304146240

18  iM004-25 Stilbolt W 1/2” x 3"Q Steel bolt Stahischraube 2 {80065

19 IMO004-37 2  Stilboit M10 x 10 MSP Steel bolt Stahlschraube 24{400(0

20 iIM005-2 Mgtrik M10 Nut Mutter

21 IM005-3 Mgtrik M12 Nut Mutter

22 1M 005-4 Mgtrik M16 Nut Mutter

23 1M 005-7 Lasemgtrik M16 Lock Nut Sicherheitsmutter

24 1M 005-14 Mptrik W 1/2 Nut Mutter 3 201

25 1M 006-2 L3seskive ©10 Lock washer Sicherheitsscheibe 324 OC0 70

26 IM006-3 Laseskive (012 tock washer Sicherheitsscheibe 534 0c0 L

27 1M 0065 Laseskive @16 Lock washer Sicherheitsscheibe 334 o076

28 1M 007-1 Spandeskive @12 Washer plate Spannscheibe : :

29  IM0088 Lige Samieled Joint link, straight Kettenglied, gerade 610025
~30 IM0039 Forkrgbet Samieled Joint link, bent Kettenglied, gekrépft & 20025,
VY31 mMmoosi0 Special Samleled / Special joint link Kettenglied spezial AZ O 6 YRo U
w32 1M 008-14 Kede fu Chain Katte ©OOSAL el

33 1M 009-1 L3sering Lock ring Sicherheitsring 3361 cOTY

34 IMO009-2 L3sering Lock ring ~ Sicherheitsring 23 & {6030

35 1M 009-6 Lasering Lock ring Sicherheitsring 3G D0 26
36  IM0132 Feder Parallel key Feder & 23pf003C . -
~¥37 IMO0133 Feder Parallel key Feder S ESOE R Y
V38  IMO136 Feder Parallel key Feder é&%ﬁngo T
v3e  m231 Aksel Bar Achsz &% &23lé
v mM232 ¢ Aksel Bar Achse OJ2CS
Y41 w233 [ Bdsning Bushing Buchse ©2330C

V42 Mm234 § Bgsning Bushing Buchse23400 -
Va3  imaszs 1 Aksel Bar Achse OJ3SE0 :

4 1M301 Slangestyr Hose guide Rohrsteuerung O20460 -~
vas  1M307 < Styrerulle Guide rofler Steuerrolle D0 }50 s

46 IM 308 Lang styrerulle kompl. Guide roller, fong complete Steuerrolle, lang, komplett. O30X00

47 iM 309 Afstandsrpr Spacing tube Distanzrohr &3QQ a6 ; : ;

48 1M 310 _Styretap - Guide pin Steuerzapfen [ S 02 (600

49 M3 Yderrgr Front pipe Aussel:fohr O=4dtee .

50 IM312 Kort styrerulie kompl. Guide roller, short, complete Steuerrolle, kurz, komplett O2/l200

51 IM 313 Afstandsror Spacing tube Distanzrohr ' 0313 0

52 % IM 314 Yderrpr Front pipe Aussenrohr 03 4,00
¥ 53 IM 315 U- profil _Channel section U- profil O3{3C0
V54 IM316 Aksel Bar Achse SR{GCO

56 IM317 Ophangsbolt Suspension bolt Aufhangebolzen 03 700
V56 mM320 § Basning Bushing Buchse 532000
V57 M321 § - skive Washer Scheibe 032400
v58 ImM322 & Traktap Draw pin Zugzapfen £ & OEEILD
V59  IM418 w— Keedehjul for @110 3& “GM Chain wheel Kettenrad O44 500
Ve  IM421-1 - Kronhjul Crown wheel Kegelrad 2351 s000
61 M 421-2 -~ Spidshjul Bevel pinion wheel Kegelritzelb 254304
Ve2 Ma22 = Kadehjul Chain wheel Kettenrad 042200
VB3 iM483 Keedehju! for @90 qq‘&vahain wheel Kettenrad 048380
V&4  IM613 Stoprer Adjusting tube Stop-Rohr Q7307
Les  IM6I5 Konsol Bracket g Konsole (O3 £357
V66 IM618 Stopkonsol Locking bracket Stop-Konsole o67¢0D

67 IM718 Skarm Screen Schutzblech 3430

Yedelgel Jor bloo Hpbim






Pos. nr.  Vare nr.

Pos. No. Part No. Benavnelse Designation Benennung
Pos. Nr. Teil Nr.
1 IM004-11 Stalbolt M12 x 80 Steel Boit Stahl Bolzen
2 IM 004-24 Stalbolit M22 x 130 Steel Bolt Stahl Bolzen
3 M 004-27 Stéibolt M16 x 220 Steel Bolt Stahl Bolzen
4  (MO0056 Motrik M22 Nut Mutter
5 IM005-9 "‘Mgtrik M12 Nut Mutter
6 IM005-12 Mgtrik M16 Nut Mutter
7 IM0065 Tandskive 916 Sprocket Zahnscheibe 334 Q00 16
8 IMI01061 Traktorsplit Fractor cotter pin Traktorsplint
9 IM010-2 Traktorsplit Tractor cotter pin Traktorsplint 0a3 00 1O
¥10  IM0104 H3rn3l Hairpin Sicherheitsnadel % goo 20

11 1MO109 Smgrenippel Lubricator nipple Schmiernippel 5 ¥ 8

12 IM01017 Rorstift Pipe pin Rohsstift
Vi3 IM113 2. Nagle Nait Stecker O{{ 300

14 IM1153 Faig Rim Felge "

15  IM1154 Slange iInner tube Schlauch 0L 2 80188,
Vie  IM1155 ] Pakning Packing Dichtung =54 20
vi?_ IM1156 Rullelsje Rotler bearing Rollenlager &3030210
V18~ IM1156 Nav = - Hub Nebe LZaicie-
vio M58 &  skive Washer Scheibe
V2o 1mM1159 & Motrik Nut Mutter (T4 O3
v21  IM11510 / Rulleleje Roller bearing Rollenlager 63030203
V22 IM115-11 [ Skive Washer Scheibe
v23  IM11512 | Liseblik Nab Sicherheitsblech©O&4 024
V24 IM11513 | Lisemgtrik Lock nut Klemmmutter 064 624595
V25 IM11514 § Daksel Cover Deckel OC4G 2 %56

26 IM11515 Dk Tyre Reifen OC 10180 v
w27 IM118 Hjutakset Wheel axle Radachse _

28  IM13 Nagle Nail Stecker - {3{CO

2 IM134 Stgtteben Supporting leg Stutzfuss 512400

30 IM147 Styr Pilot Fuhrung 044 350

3. . IM148 Arm, yderste Outer arm Ausserer Arm &1 500

. 32 IM150 Stgttearm Supporting arm Stutzarm O SOC0
-433 IM151 Arm, inderste Inner arm Innerer Arm g2 &7 310D
¥34 1M1s6 — Nagle Nail Stecker & 73EAS
Vs imise 2 Nagle Nait Stecker & 45960
Y36 IM165 2 Nagle Nait Steckero {65 €D
V37 IM178 — Styrerulle Guide roller Steverrolle G-{I500
w38  1M180 — Slidrgr Wear resisting tube Steuerrolle™ /@000

Y



sé% é#’e
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“\\&“\\\%\\\%




Pos.nr.  Varenr.
Pos. No. Part No.
Pos. Nr. Teil Nr.

Benavnelse

Designation

Benennung

1 IM 010-2

2 iM848
¥3 IM848-19
V4 1M 84845
v5  IM84847

V6  IMB849
7  IM1200
8 IM1216-1
9 M1216-2

10  M1216-3
Vi1 1M 12164
12 IM12165
vi3  IM 12166
V14 M 12167
V15  IM 12168
V16 IM 12169
v 17  IM1216-10
vis  IM1216-11
Y13 1M 121612
Y20 1M 121813
“21 1M 1216-14
22 1M 1216-15
V23  IM 121616
v24  IM 121617
v25  IM1216-18
V26  IM1216-19
v27  IM1216-20
v28  IM 1216-21
V29 1M 121622
30 IM121623

31 M 1237
32 M1239
IM1241

v34 mM1245
v35  IM 1246
%36 1M 12471
37  IM 12472
38 1M 12473
V3o  IM 1248
V40 1M 1251
Y41 1M 1255
Vaz 1mi2s6

Traktorsplit ¢ 7,5
Sprinkler, komplet
Motrik

Pakning

Skrue
Slangekobling
Hovedramme
Hjul, komplet
Hijul, komplet
Dak

Slange

Fzlg

Pakning

Leie 6206 ] RS
Afstandsrer

Leje 5205'
Skive

Lésemgtrik
Daksel

D=k

Slange

Falg

Pakning

Leje

Afstandsrgr

Leje

Skive

Lisemgtrik
Dzksel
Smegrenippel
Hjulsektion, venstre
Hjulsektion, hgjre - -
L 3sebolt :
Vagtklods
Veagtklods
Stilbolt M12 x 60
Stilbolt M12 x 90
Lasemgtrik M12
Fodplade

Plgk

Kade

Kade, svejst

Tractor cotter pin
Sprinkler, complete
Nut

Packing

Bolt

Hose coupling
Main-frame
Wheel complete
Wheel, complete
Tyre

Inner tube

Rim

Packing

Bearing

Spacing tube
Bearing

Washer

Lock nut

Cap

Tyre

lnner tube

Rim

Packing

Bearing

Spacing tube
Bearing

Washer

Lock nut

Cap

Lubricator nipple
Wheelsection, left
Wheel section, right
Lock-bolt
Weight

Weight

Steel bolt

Steel bolt

Lock nut

Base plate

Peg

Chain

Chain, welded

Traktor splint oaScotas
Sprinkler, komplett 25221 coS
Mutter 7 /O 535 :
Packung 209 M Fe
Schraubel T HAH
Schiauchkupplung
Hauptrahmen

Rad, komplett SO040035
Rad, komplett CEOALITA
Reifen .

Schlauch

Felge

Packung 040625
Lager &3 OE206R
Abstandsrohr -
Lager & 30E2D5D
Scheibe 3ZA 30 454
Schiiessmutter 326200 {6
Deckel &% @20 30 '
Reifen

Schiauch

Felge

Packung CH4 04930

Lager

Abstandsrohr

Lager

Scheibe 33236459
Schliessmutter 2202 co?e
Deckel CBGESO2T
Schmiernippel

Radsektion, links
Radsektion, rechts
Schliiessschraube

Gewicht

Gewicht

Stahlbolzen

Stahlbolsen

Schliessmutter

Ankelblech 424800

Pflock #2400

Kette
Kette, geschweist






AT GA (L

Pos, nr, Varenr

Pos. No. Part No.

Pos. Nr. Teil Nr.

Benavnelse

Designation

Benennung

Y O O O O T T N N
—-oaoooxlmmﬁwm—ccooowmm.:s88‘3833’03'&301&555838:55355356mummhwua

EELLEY

[ 3 I I ] o1
M—lomg\l

IM 848
IM 848-1
IM 848-2
IM 848-3
M 848-4
1M 8485
IM 8486
IM 848-7
IM 8488
1M 8489
IM 848-10
1M 848-11
IM 848-12
1M 84813
1M 848-14
M 848-15
IM 848-16
IM 848-17
IM 848-18
IM 848-19
IM 84820
IM 848-21
IM 848-22
IM 848-23
IM 848-24
IM 848-25
IM 848-26
IM 848-27
IM 848-28
IM 84829
IM 848-30
IM 848-31
IM 848-32
IM 848-33
IM 848-34
1M 848-35
IM 848-36
IM 848-37
IM 848-38
IM 848-39

. IM 848-40

IM 848-41
IM 848-42
IM 84843
IM 84844
IM 848-45
1M 848-46
IM 848-47
iM 848-48
IM 848-49
IM 848-50
IM 848-51
IM 848-52
IM 848-53
IM 848-54
IM 848-55
IM 848-56
IM 848-57
1M 848-58
IM 848-59
IM 848-60
IM 600-2

Sprinkler, komplet
Stralergr
Armskrue
Lejeaksel
Blindprop
L3sering
Ring

Aksel
Motrik
Skive
Pakning
Leje
Lasering
Smorenippel
Skrue
Pendul
Armanslag
Stpddaemper
Lasemptrik
Motrik
Vagtklods
Gummiklods
Skrue
Motrik
Skrue
Kontravagt
Drivarm
Skiftestang
Flangeleje
Split

Skive
Skiftengglie
Aksel

Rulle
L3sering
Fjeder
Skrue
O-ring
Bremsering
Bremseskive
O-ring
Lejedzksel
Leje
Lasemptrik
Lejebgsning
Pakning
Skrue
Skrue
Skrue
Beslag
Motrik
Fjeder
Spandestykke
Stop

Stop

Dyse
Vendearm
Drivstykke m/bolt
Holder
Skrue
Metrik
Manometer

Sprinkler, complete
Elbow tube assembly
Arm position screw
Fulcrum shaft

Gage plug

Lock ring

Ring washer

Elbow shaft

Nut

Washer

Packing

Bearing

Lock ring
Grease fitting
Bolt

Pendulum
Adjust arm snub
Arm bumper
Lock nut

Nut

Arm weight
Rubber pad
Screw

Nut

Bolt

Counter weight
Drive arm
Adjustable bar
Arm bushing flange
Pin

Washer

Trip lever

Roll shaft trip fever
Roller

Snap ring
Spring

Screw

O-ring

Disc brake

Disc brake
Bearing O-ring
Bearing cap
Bearing

Lock nut
Bearing sleeve
Flange gasket
Bolt

Bolt

Bolt

Trip stop clamp
Nut

Spring

Clamp

Reverse trip stop
Forward trip stop
Nozzle

Reverse arm
Spoon with stud
Vane/Spoon bracket
Screw

Nut

Manometer

Waeitstrahlregner, komplett

Strahlrohr
Stellschraube
Lagerachse
Stopfen
Seeger Ring
Ring

Achse
Mutter
Scheibe
Dichtung
Lager
Seeger Ring

. Schmiernippel

Schraube

Pende!

Anschlag
Stossdémpfer
Klemmutter
Mutter
Ausgleichgewicht
Gummi-Anschiag
Schraube
Mutter
Schraube
Gegengewicht
Treibarm
Schaltstange
Lagerhulse
Splint

Scheibe
Schalthebel
Welle

Rolle

Seeger Ring
Feder

Schraube
O-Ring
Bremsring
Bremsscheibe
O-Ring
Lagerdecket
Lager
Kiemmutter
Zwischenflansch
Dichtung
Schraube
Schraube
Schraube
Anschiag
Mutter

Feder

Spannteil
Wende stop
Wende stop
Diise
Riickschlagarm
Loffel mit Bolzen
Antriebs Loffel Triger
Schraube
Mutter
Manometer



10



Pos.nr. Vare nr.

Pos, No. Part No. Benavnelse Designation Benennung
Pos. Nr. Teit Nr.
1 IM 13001 Pakning Packing Dichtung
2 1M 13002 Skrue Screw Schraube
3 M 13003 Dakse} Caver Deckel
4 M 13003-A Daeksel -Cover Deckel
5 M 13004 . Leje Bearing Lager
6 IM 13007 Daksel Cover Deckel
7 M 13008 Snekkeaksel Worm shaft Schneckenwelle
8 iM 13009 Motrik Nut Mutter
9 M 13010 Skive Washer Scheibe
10 M 13011 Skrue Screw Schraube
11 IM 13014 Pakning Packing Dichtung
12 1M 13015 Skrue Screw Schraube
13 M 13016 Skive Washer Scheibe
14 M 13017 Dzekset Cover Deckel
15 iM 130718 Prop Plug Stopfen
16 ™ 13019 Pakning- Packing Dichtung
17 1M 13020 Sideplade Side plate Seitenplatte
18 M 13021 Skrue Screw Schraube
19 IM 13022 Motrik Nut Mutter
20 1M 13023 Gearhus - Gear box Getriebekasten
21 M 13024 Pakning Packing Dichtung
22 M 13025 Prop Plug Stopfen
23 M 13026 Prop Plug Stopfen
24 IM 13027-A Rulleleje Roller bearing Rollenlager
25 M 13028 Afstandsring Spacing ring Distanzring
26 IM 13029 Snekkehjul Worm wheel Scheckenrad
27 1M 13030 Feder Parallel key Feder
28 IM 13031 Feder Parallel key Feder
29 IM 13032 Aksel Axle Welle
30 1M 13033 Sideplade Side plate Seitenplatte
31 IM 13034 Ended=zkset Bottom cover Verschlussdeckel

10



1"



Pos.nr. Varenr.

Pos. No. Part No. Bensvnelse Designation Benennung
Pos. Nr. Teil Nr.
1 IM013-1 Pasfeder Parallel key Passfedsr € OD%@O
2 1M0139 Pasfeder Parallel key Passfeder 320 ECBY
3 iM4719 Dasksel Cover Deckel eeeaIoq
4  IM471-10 Gearhus Gear box housing Getriebekasten0¢4 3140
5  IM471-11 Tandhjul Gear-wheel Zahnrad COG4 11
B MM 47112 Aksal Axie Welle GOOAHAL
7  1MA47113 Leje Bearing Lager 3000400
8 IM471-14 Pakning Packing Dichtung o/4epO0D
9 IM471-15 Leje Bearing L ager 2060040
10 M 471-16 L3sering Lock ring Seeger Ring23&ic0O0
11 1M 471-17 L3sering Lock ring Seeger Ring3G0c04L
12 IM 471-18 Pakning Packing Dichtung &ny o4 220
13 IM 471-19 Skrue Screw Schraube
14 ™M a71-20 Lasering Lock ring Seeger Ring

s

A

1"



Ay

R
dWHNO

AU DIEL=N
[ Y

an -4g
8A*jUOW

I

SUDISDWSUIPUDA-IWNO |if [1dseyse) oy




